位置検索用端末機貸与事業利用申請書

令和  年  月  日

廿日市市社会福祉協議会長 様

申 請 者 居住地

氏 名            ㊞

電 話 （   ）   －

対象者との続柄 （       ）

位置検索用端末機貸与事業を利用したいので、次のとおり申請します。

なお、利用の決定に当たって申請者及び利用者の属する世帯の課税状況等について

調査することに同意します。

利
用
者

ふりがな
性

別

男

・

女

生年

月日

明

大   年  月  日

昭
氏  名

居 住 地
電話

番号
    －

申 請 理 由